drink French Touch

SKEADNIKI

brandy

likier kahula
czekolada w proszku
mleko 3,2%

syrop malinowy

przecier owocowy mrozony

lody waniliowe

Doradca
smaku

BEATA73

CZAS
PRZYGOTOWANIA
15 MIN

40 ml.
20 ml.
2 tyzeczki
80 ml.
10 ml.
60 ml.

1 szt.

SPOSOB PRZYGOTOWANIA
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Drink sktada sie z dwdch warstw. Warstwa czerwona:syrop malinowy i przecier owocowy razem
mieszamy i wlewamy do kieliszka.Na to wlewamy druga warstwe:to co pozostato z przepisu.



